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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden - De Zijl, 1 december 2019

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m schoolslag 8 jaar en ouder
1-12-2019 - 13:30 Resultaten

rang sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

1. Gzc Donk 1 1 / 3 Widex Gzc Donk 1:42.62 1:35.88
Jolijn Kamp 09 Mayra Rocha-Rijkaart 09
Daniel Kraaijeveld 09 Daniel Gavran 06

2. Bz&Pc 1 1 / 4 BZ en PC 1:52.28 1:39.08
Emma Regtvoort 09 Stijn Cornelissen 10
Tessel Straver 09 Donna van der Meer 06

3. Barracuda 1 1 / 2 ZPV Barracuda NT 1:48.35
Dennis Dumbraveanu 11 Tim Barendrecht 11
Eva Hensen 11 Shifra Loman 07

DIS Z&PC De Gouwe 1 1 / 5 Z&PC De Gouwe NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Dianne van Winden, Indy Lobee, Lucas Sol, Kyran Pruissen

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
1-12-2019 - 13:33 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Harm Nahon 5 / 5 Z&PC De Gouwe 200602515 1:26.75 1:21.09 1:21.09
2. Jesse van der Meij 5 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200600841 1:27.01 1:22.88 1:22.88
3. Milan de Groot 5 / 6 Noordwijkerhout 200702447 1:29.98 1:23.33 1:23.33
4. Bart Geelen 4 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200700473 1:34.64 1:30.01 1:30.01
5. Ayrton Verboom 2 / 6 BZ en PC 200601627 NT 1:33.29 1:33.29
6. Pepijn van Straten 2 / 3 Wzk 200603669 NT 1:38.69 1:38.69
7. Maurits Kolenbrander 1 / 5 Wzk 200600909 NT 1:38.81 1:38.81
8. Pascal de Haas 4 / 2 De Columbiaan 200601077 1:39.97 1:38.91 1:38.91
9. Emirhan Gercekcioglu 4 / 1 ZPV Barracuda 200701265 1:52.73 1:43.04 1:43.04

10. Steyn Migchels 1 / 4 Wzk 200703203 NT 1:46.55 1:46.55
11. Sami Barboucha 4 / 5 Widex Gzc Donk 200602983 1:49.19 1:47.94 1:47.94
12. Daan Bonkestoter 1 / 2 Widex Gzc Donk 200703509 NT 1:51.58 1:51.58
13. Chris Lammers 2 / 4 Noordwijkerhout 200703421 NT 1:51.81 1:51.81
DIS Zeger Straver 4 / 6 BZ en PC 200701697 2:09.94

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Kyran Pruissen 3 / 6 Z&PC De Gouwe 200701583 NT
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Kris Stigter 1 / 3 Widex Gzc Donk 200700639 NT

Junioren 3 en 4

1. Bouke Schaap 3 / 5 BZ en PC 200503197 NT 1:20.10 1:20.10
2. Tycho Knijnenburg 5 / 2 Noordwijkerhout 200502901 1:21.13 1:22.03 1:22.03
3. Simon Hubner 4 / 3 Widex Gzc Donk 200502227 1:30.35 1:23.33 1:23.33
4. Hugo Tap 2 / 2 Wzk 200504171 NT 1:37.93 1:37.93

DIS Daniël van Hees 3 / 3 Wzk 200403297 NT
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sem Nguyen 2 / 5 ZPV Barracuda 200502981 NT
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Robin Weultjes 3 / 4 Widex Gzc Donk 200403835 NT
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG Storm van den Berg Widex Gzc Donk 200501911 NT
NG Sem Stigter 2 / 1 Widex Gzc Donk 200500727 NT
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden - De Zijl, 1 december 2019

Programmanr. 2, Heren, 100m wisselslag

Jeugd 1 en ouder

1. Wessel Bonkestoter 5 / 3 Widex Gzc Donk 200100625 1:09.59 1:10.62 1:10.62
2. Noë Berry 5 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200303167 1:14.46 1:13.55 1:13.55
3. Daniël Tap 3 / 1 Wzk 200304885 NT 1:25.65 1:25.65
4. Daan Duivenvoorde 3 / 2 Noordwijkerhout 200304597 NT 1:26.76 1:26.76
5. Stefan Duivenvoorden 1 / 1 Noordwijkerhout 199704907 12+* NT 1:40.62 1:40.62

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
1-12-2019 - 13:46 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Tess van 't Land 5 / 3 De Columbiaan 200802844 1:36.34 1:35.84 45.48 1:35.84
2. Shifra Loman 5 / 2 ZPV Barracuda 200703178 1:39.40 1:37.76 44.52 1:37.76
3. Michelle van Gent 4 / 1 De Columbiaan 200803108 1:56.89 1:45.16 49.18 1:45.16
4. Silje den Hollander 4 / 2 Wzk 200802480 1:51.97 1:49.39 50.98 1:49.39
5. Tessa van der Laan 1 / 2 Aquadraat 200804076 NT 1:54.41 52.37 1:54.41
6. Amber van Dijke 3 / 5 ZPV Barracuda 200704142 2:15.58 1:54.58 54.25 1:54.58
7. Iris van Dijke 3 / 2 ZPV Barracuda 200802296 2:10.23 1:55.31 55.27 1:55.31
8. Daphne van Huut 2 / 1 Widex Gzc Donk 200704090 NT 1:59.31 54.96 1:59.31
9. Fleur van Ruiten 1 / 4 Noordwijkerhout 200803844 NT 2:00.31 58.24 2:00.31

10. Caitlin Costella 1 / 3 Wzk 200803898 NT 2:01.46 55.95 2:01.46
11. Fleur Krom 2 / 2 Aquadraat 200701928 NT 2:06.34 56.41 2:06.34
12. Isabelle Wibier 3 / 1 ZPV Barracuda 200802298 2:20.81 2:16.28 1:03.11 2:16.28
DIS Iria Franco Guerrero 4 / 6 Aquadraat 200703170 1:58.67

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Rosalie Smit 4 / 5 Z&PC De Gouwe 200703584 1:55.47
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ilse van Nierop 3 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200802860 2:02.84
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Lois Kromhout 3 / 4 De Columbiaan 200802140 2:09.08
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Annemijn de Vos 3 / 6 De Columbiaan 200802556 2:28.17
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Maura Haan 4 / 4 Z&PC De Gouwe 200802410 1:51.93
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Henar Sayago Aquadraat 200703048 1:42.45

Junioren 3 en 4

1. Tess Bakker 5 / 4 Nz&Pc 200505012 1:38.59 1:37.18 45.84 1:37.18
2. Cidra Fakhani 4 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200603704 1:46.20 1:43.13 47.80 1:43.13
3. Bente Geers 2 / 3 Widex Gzc Donk 200505154 NT 1:51.78 57.80 1:51.78

DIS Maxime Jansen 2 / 4 Wzk 200603566 NT
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Dominique v/d Wilk 2 / 5 Nz&Pc 200604650 NT
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

NG Rachel Sliedrecht 5 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 200604264 1:41.61

Jeugd 1 en ouder

NG Romy Snijders 5 / 6 ZPV Barracuda 200405076 1:43.38
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Niveauwedstrijd deel 2
Leiden - De Zijl, 1 december 2019

Programmanr. 4 100m rugslag Minioren 3 en 4
1-12-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Jhanna de Jong 2 / 1 Widex Gzc Donk 201000168 NT 1:57.34 56.43 1:57.34
2. Laura de Jong 3 / 2 Widex Gzc Donk 201101110 2:10.28 2:07.19 1:00.25 2:07.19
3. Mare Engelse 1 / 3 ZPV Barracuda 201100826 NT 2:16.13 1:08.13 2:16.13
4. Eva Hensen 1 / 5 ZPV Barracuda 201100806 NT 2:21.32 1:07.28 2:21.32
5. Dianne van Winden 1 / 4 Z&PC De Gouwe 201001812 NT 2:25.51 1:08.32 2:25.51

DIS Brisa Dekkers 3 / 5 Widex Gzc Donk 201002164 2:13.70
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Indy Lobee 3 / 6 Z&PC De Gouwe 201001814 NT
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Stijn Cornelissen 3 / 3 BZ en PC 201000385 1:45.17 1:44.77 50.35 1:44.77
2. Alex Matser 2 / 5 Nz&Pc 201000713 NT 1:49.26 52.76 1:49.26
3. Dennis Dumbraveanu 2 / 3 ZPV Barracuda 201100613 NT 1:50.12 52.72 1:50.12
4. Rink van der Weijden 3 / 4 Widex Gzc Donk 201000431 2:05.39 1:56.56 55.38 1:56.56
5. Lucas Sol 2 / 4 Z&PC De Gouwe 201100639 NT 2:03.74 59.04 2:03.74
6. Tim Barendrecht 1 / 1 ZPV Barracuda 201100651 NT 2:09.05 58.63 2:09.05

DIS Sam de Jonge 3 / 1 Aquadraat 201000881 2:29.04
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Wilbert Ju 2 / 6 Aquadraat 201001849 NT
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangetikt.

DIS Rafael Barbu 1 / 2 Widex Gzc Donk 201001919 NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Luca Siegel 1 / 6 Widex Gzc Donk 201100255 NT
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG Rik Binnendijk 2 / 2 BZ en PC 201100363 NT

Programmanr. 5 100m rugslag Minioren 5 en 6
1-12-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

Minioren 5, Meisjes

1. Lisanne Lansbergen 5 / 1 Widex Gzc Donk 200901188 1:41.02 1:38.03 48.14 1:38.03
2. Valerie Hesper 5 / 5 ZPV Barracuda 200900260 1:40.86 1:38.75 47.20 1:38.75
3. Mayra Rocha-Rijkaart 4 / 3 Widex Gzc Donk 200901948 1:42.70 1:43.06 49.86 1:43.06
4. Elke Hoogervorst 4 / 6 Aquadraat 200900400 1:49.38 1:47.56 52.32 1:47.56
5. Lara van der Merwe 1 / 4 Wzk 200901760 NT 1:47.92 54.16 1:47.92
6. Jolijn Kamp 4 / 5 Widex Gzc Donk 200901176 1:47.72 1:48.75 54.21 1:48.75
7. Anouk de Jong 3 / 2 Widex Gzc Donk 200902506 1:53.87 1:50.79 53.97 1:50.79
8. Cheyréne Overman 3 / 1 Widex Gzc Donk 200901560 1:55.01 2:03.29 56.15 2:03.29
9. Franka de Joode 2 / 3 Widex Gzc Donk 200901956 2:07.72 2:07.71 1:01.34 2:07.71

10. Lotte de Jong 2 / 2 Widex Gzc Donk 200902462 2:13.09 2:10.62 1:01.76 2:10.62
11. Tessel Straver 1 / 2 BZ en PC 200902624 NT 2:28.89 1:09.84 2:28.89
DIS Emma Regtvoort 2 / 5 BZ en PC 200901972 2:20.10

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 200900284 1:51.73
AFGEM Jasmine Nonnet Wzk 200902018 NT

NG Angeliek van Es 2 / 4 ZPV Barracuda 200902332 2:12.14
NG Maura van Ewijk 3 / 4 Widex Gzc Donk 200900522 1:52.89
NG Sophie Ferwerda 1 / 1 Widex Gzc Donk 200902984 NT
NG Amy Borst Noordwijkerhout 200902854 1:54.19



Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Regio West 1-12-2019 19:58 - pagina 4

Niveauwedstrijd deel 2
Leiden - De Zijl, 1 december 2019

Programmanr. 5, 100m rugslag

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Luuk Bakker 1 / 5 Nz&Pc 200802259 NT 1:28.71 42.28 1:28.71
2. Luuk Knijnenburg 5 / 3 Noordwijkerhout 200802291 1:36.73 1:30.34 43.34 1:30.34
3. Mika Sol 5 / 6 Z&PC De Gouwe 200800789 1:41.77 1:32.07 44.51 1:32.07
4. Lars Barendrecht 5 / 4 ZPV Barracuda 200800587 1:39.28 1:34.91 45.24 1:34.91
5. Kris Matser 2 / 1 Nz&Pc 200802257 NT 1:38.41 47.57 1:38.41
6. Roan de Groot 4 / 4 Noordwijkerhout 200802293 1:42.97 1:41.23 49.47 1:41.23
7. Mitchell van Dijk 4 / 1 ZPV Barracuda 200800577 1:48.34 1:45.94 50.64 1:45.94
8. Thijs Bijman 4 / 2 ZPV Barracuda 200901111 1:46.98 1:48.13 51.54 1:48.13
9. Armin Humic 3 / 6 ZPV Barracuda 200902255 2:05.32 1:55.49 53.93 1:55.49

DIS Flavijan Evic 5 / 2 ZPV Barracuda 200802615 1:39.93
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Tieme van Straten 1 / 3 Wzk 200902647 NT
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Daniel Kraaijeveld 1 / 6 Widex Gzc Donk 200901547 NT
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Heras van der Aa Widex Gzc Donk 200802801 1:51.10

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
1-12-2019 - 14:23 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Lucas van Peenen 7 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200600457 38.71 36.64
2. Milan de Groot 8 / 6 Noordwijkerhout 200702447 38.64 37.45
3. Daniel Gavran 7 / 2 Widex Gzc Donk 200600667 39.36 37.46
4. Jesse van der Meij 7 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200600841 39.30 39.09
5. Sem Berckenkamp 7 / 1 Z&PC De Gouwe 200602229 39.73 39.32
6. Jesse Vissers 6 / 6 Z&PC De Gouwe 200701587 43.37 39.82
7. Merlijn van der Hoeven 6 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200600951 41.21 40.25
8. Bart Geelen 6 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200700473 41.92 41.03
9. Ayrton Verboom 6 / 5 BZ en PC 200601627 42.07 41.70

10. Othman Affane 5 / 6 Widex Gzc Donk 200603069 45.68 41.97
11. Twan Huisman 5 / 3 ZPV Barracuda 200702207 44.43 42.59
12. Johan Schermers 6 / 1 Wzk 200702695 42.90 42.72
13. Maurits Kolenbrander 4 / 1 Wzk 200600909 47.58 42.78
14. Thijs Boonstoppel 5 / 1 Z&PC De Gouwe 200700851 45.32 43.27
15. Tijn van 't Sant 5 / 2 Z&PC De Gouwe 200701585 45.04 44.49
16. Marijn Hagoort 4 / 3 BZ en PC 200601625 46.66 44.75
17. Pepijn van Straten 5 / 5 Wzk 200603669 45.22 46.12
18. Pascal de Haas 4 / 5 De Columbiaan 200601077 47.47 47.13
19. Steyn Migchels 3 / 4 Wzk 200703203 48.76 47.26
20. Zakaria El Oujdi 3 / 1 Widex Gzc Donk 200603595 52.07 47.58
21. Daan Bonkestoter 2 / 4 Widex Gzc Donk 200703509 53.32 48.11
22. Sami Barboucha 3 / 2 Widex Gzc Donk 200602983 50.84 50.25
23. Kyran Pruissen 3 / 5 Z&PC De Gouwe 200701583 51.86 50.76
24. Chris Lammers 2 / 2 Noordwijkerhout 200703421 54.91 52.06
25. Emirhan Gercekcioglu 2 / 5 ZPV Barracuda 200701265 55.65 52.25
26. Zeger Straver 2 / 3 BZ en PC 200701697 53.24 53.18
NG Kris Stigter 1 / 4 Widex Gzc Donk 200700639 NT

Junioren 3 en 4

1. Thijs Huizer 9 / 1 Noordwijkerhout 200502523 36.50 34.75
2. Tycho Knijnenburg 8 / 3 Noordwijkerhout 200502901 37.24 36.52
3. Bouke Schaap 8 / 4 BZ en PC 200503197 37.30 36.70
4. Jesse Camphens 9 / 6 Noordwijkerhout 200502899 37.07 37.31
5. Joshua Vooijs 8 / 5 De Columbiaan 200400945 37.60 38.20
6. Simon Hubner 7 / 6 Widex Gzc Donk 200502227 41.18 38.50
7. David Hostiuc 8 / 1 Wzk 200502713 37.79 39.05
8. Ziad Mahjoub 5 / 4 ZPV Barracuda 200502761 44.78 42.75
9. Robin Weultjes 1 / 2 Widex Gzc Donk 200403835 NT 46.31

10. Hugo Tap 3 / 6 Wzk 200504171 52.67 47.09
11. Sem Nguyen 2 / 1 ZPV Barracuda 200502981 55.82 50.56
12. Daniël van Hees 1 / 3 Wzk 200403297 NT 52.46
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Programmanr. 6, Jongens, 50m rugslag, Junioren 3 en 4

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

DIS Siwar Kool 8 / 2 Widex Gzc Donk 200502259 37.57
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Batuhan Gercekcioglu 4 / 2 ZPV Barracuda 200503021 47.19
NG Ryan Sindic 6 / 4 Wzk 200503697 41.61
NG Storm van den Berg Widex Gzc Donk 200501911 42.95
NG Sem Stigter 3 / 3 Widex Gzc Donk 200500727 48.58
NG Sagar van Wereld 4 / 6 Widex Gzc Donk 200504151 47.66
NG Plato Derksen De Columbiaan 200400599 35.19

Jeugd 1 en ouder

1. Robin van Peenen 10 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 200201059 33.01 31.50
2. Koen Pijnacker 10 / 2 BZ en PC 200301437 32.99 32.17
3. Wessel Bonkestoter 10 / 3 Widex Gzc Donk 200100625 31.37 32.35
4. Chris Vogelaar 10 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200302241 33.16 32.37
5. Finn de Kan 10 / 4 Noordwijkerhout 200304607 32.51 32.57
6. Mark Bom 10 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 200201471 33.32 32.88
7. Noë Berry 9 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200303167 34.47 34.70
8. Jeff Duivenvoorden 9 / 3 Noordwijkerhout 199601829 33.70 35.44
9. Onno Mens 9 / 4 Noordwijkerhout 200004389 33.83 36.79

10. Daan Duivenvoorde 7 / 5 Noordwijkerhout 200304597 39.46 39.09
11. Stefan Duivenvoorden 4 / 4 Noordwijkerhout 199704907 12+* 46.83 48.05

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-12-2019 - 14:36 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Mia Nahon 3 / 4 Z&PC De Gouwe 200801166 1:29.07 1:28.11 1:28.11
2. Semme van Ewijk 2 / 3 Widex Gzc Donk 200701518 1:37.87 1:30.56 1:30.56
3. Sanne Hoogduin 2 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200800778 1:43.30 1:32.81 1:32.81
4. E. Rojas Mussons 2 / 4 ZPV Barracuda 200702002 1:43.26 1:39.90 1:39.90
5. Elettra Furano 2 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 200803412 1:45.24 1:41.45 1:41.45
6. Amy van Nierop 1 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200802862 NT 1:51.72 1:51.72

DIS Guusje van der Heiden 1 / 2 ZPV Barracuda 200803330 NT
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Junioren 3 en 4

1. Peggy Blom 4 / 3 Z&PC De Gouwe 200503166 1:20.47 1:17.95 1:17.95
2. Renske Overdam 4 / 4 Z&PC De Gouwe 200601676 1:22.86 1:20.91 1:20.91
3. Piera Stallen 4 / 5 Widex Gzc Donk 200600510 1:24.62 1:23.73 1:23.73
4. Marit Knevel 1 / 4 Wzk 200503016 NT 1:24.83 1:24.83
5. Zoë Springer 3 / 5 Z&PC De Gouwe 200604594 1:31.71 1:26.20 1:26.20
6. Sanne Bosch 1 / 6 Wzk 200503420 NT 1:28.80 1:28.80
7. Sela Fun 1 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200503326 NT 1:29.47 1:29.47
8. Marieke Vledder 3 / 1 Wzk 200503798 1:33.73 1:30.49 1:30.49
9. Ilana Sanstra 3 / 6 De Columbiaan 200602398 1:34.38 1:31.66 1:31.66

10. Samia Bhouri 3 / 2 BZ en PC 200604062 1:31.34 1:33.05 1:33.05
NG Lorenza Simons 1 / 5 Wzk 200503170 NT

Jeugd 1 en ouder

1. Amber Boonstoppel 4 / 2 Z&PC De Gouwe 200401796 1:24.25 1:23.27 1:23.27
2. Dagmar Ros 4 / 1 Wzk 200403050 1:26.22 1:23.87 1:23.87
3. Esmee Franken 4 / 6 Wzk 200300516 1:26.78 1:25.44 1:25.44
4. Emira Bhouri 3 / 3 BZ en PC 200304310 1:26.93 1:29.36 1:29.36
5. Anna-Lou Barré 2 / 6 Wzk 200305420 NT 1:32.18 1:32.18
6. Maria de Groot 2 / 1 BZ en PC 200403474 1:45.70 1:45.11 1:45.11
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Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1-12-2019 - 14:45 Resultaten

rang sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

1. ZVL-1886 Tetteroo 1 2 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 2:05.13 1:56.65
Mark Bom 02 27.97 Anne Roos Blokhuis 06
Noë Berry 03 Robin van Peenen 02

2. Bz&Pc 1 2 / 2 BZ en PC 2:13.25 2:09.79
Koen Pijnacker 03 27.02 Marijn Hagoort 06
Eline Schaap 03 Donna van der Meer 06

3. Wzk 1 2 / 5 Wzk 2:16.13 2:16.40
Aukje van Tongeren 04 34.20 Marit Knevel 05
Sanne Bosch 05 Daniël Tap 03

4. De Columbiaan 2 2 / 1 De Columbiaan 2:16.67 2:17.63
Joshua Vooijs 04 31.66 Ilana Sanstra 06
Elise van 't Wout 03 Esther Peters 01

5. De Columbiaan 1 2 / 4 De Columbiaan 2:06.89 2:18.27
Pascal de Haas 06 44.10 Maaike Baker 99
Xeanne Derksen 04 Saskia Hoogenraad 04

6. Noordwijkerhout 1 1 / 5 Noordwijkerhout NT 2:19.83
Luuk Knijnenburg 08 36.70 Jesse Camphens 05
Fleur van Ruiten 08 Onno Mens 00

7. Z&PC De Gouwe 2 1 / 4 Z&PC De Gouwe 2:20.55 2:24.39
Thijs Boonstoppel 07 38.21 Renske Overdam 06
Amber Boonstoppel 04 Tijn van 't Sant 07

8. Z&PC De Gouwe 3 1 / 2 Z&PC De Gouwe 2:30.06 2:25.08
Maura Haan 08 39.17 Mia Nahon 08
Sem Berckenkamp 06 Mika Sol 08

9. Barracuda 1 2 / 6 ZPV Barracuda 2:17.75 2:41.34
Iris van Dijke 08 43.98 Amber van Dijke 07
Ziad Mahjoub 05 Lars Barendrecht 08

DIS Z&PC De Gouwe 1 1 / 3 Z&PC De Gouwe 2:19.17
ED - De estafette niet gezwommen conform de opgegeven startvolgorde.**

Harm Nahon, Zoë Springer, Jesse Vissers, Peggy Blom

Programmanr. 9 50m schoolslag Minioren 3 en 4
1-12-2019 - 14:51 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Laura de Jong 3 / 3 Widex Gzc Donk 201101110 55.00 56.41
2. Jhanna de Jong 3 / 6 Widex Gzc Donk 201000168 1:01.92 1:00.28
3. Indy Lobee 2 / 5 Z&PC De Gouwe 201001814 1:06.06 1:02.40
4. Mare Engelse 2 / 3 ZPV Barracuda 201100826 1:02.92 1:03.28
5. Brisa Dekkers 1 / 5 Widex Gzc Donk 201002164 NT 1:06.59
6. Dianne van Winden 2 / 2 Z&PC De Gouwe 201001812 1:05.25 1:07.93
7. Eva Hensen 1 / 4 ZPV Barracuda 201100806 1:14.24 1:10.28

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Stijn Cornelissen 3 / 4 BZ en PC 201000385 56.75 55.84
2. Alex Matser 1 / 6 Nz&Pc 201000713 NT 56.68
3. Dennis Dumbraveanu 3 / 5 ZPV Barracuda 201100613 58.47 56.79
4. Rink van der Weijden 3 / 2 Widex Gzc Donk 201000431 57.74 58.68
5. Lucas Sol 3 / 1 Z&PC De Gouwe 201100639 1:01.20 1:03.02
6. Sam de Jonge 2 / 6 Aquadraat 201000881 1:06.93 1:07.94
7. Luca Siegel 1 / 3 Widex Gzc Donk 201100255 1:10.03 1:11.22

DIS Tim Barendrecht 2 / 1 ZPV Barracuda 201100651 1:06.13
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Wilbert Ju 2 / 4 Aquadraat 201001849 1:03.25
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Rafael Barbu 1 / 1 Widex Gzc Donk 201001919 NT
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., AA - Gestart voor het startsignaal (en wel

gezwommen)
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Programmanr. 9, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

NG Rik Binnendijk 1 / 2 BZ en PC 201100363 1:16.12

Programmanr. 10 50m schoolslag Minioren 5 en 6
1-12-2019 - 14:57 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

Minioren 5, Meisjes

1. Lisanne Lansbergen 5 / 4 Widex Gzc Donk 200901188 49.82 50.70
2. Anouk de Jong 5 / 1 Widex Gzc Donk 200902506 50.98 51.22
3. Jolijn Kamp 5 / 3 Widex Gzc Donk 200901176 49.82 51.24 FJ 1
4. Cheyréne Overman 5 / 6 Widex Gzc Donk 200901560 51.17 51.24 FJ 2
5. Lara van der Merwe 4 / 4 Wzk 200901760 51.97 51.65
6. Mayra Rocha-Rijkaart 3 / 1 Widex Gzc Donk 200901948 56.73 54.95
7. Elke Hoogervorst 3 / 6 Aquadraat 200900400 56.80 57.82
8. Emma Regtvoort 2 / 2 BZ en PC 200901972 1:01.09 1:00.43
9. Franka de Joode 2 / 5 Widex Gzc Donk 200901956 1:01.31 1:01.58

10. Tessel Straver 1 / 3 BZ en PC 200902624 1:05.19 1:03.84
11. Lotte de Jong 2 / 1 Widex Gzc Donk 200902462 1:03.07 1:09.63

AFGEM Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 200900284 55.19
AFGEM Jasmine Nonnet Wzk 200902018 56.28

NG Angeliek van Es 2 / 3 ZPV Barracuda 200902332 58.97
NG Maura van Ewijk 3 / 2 Widex Gzc Donk 200900522 56.43
NG Sophie Ferwerda 1 / 4 Widex Gzc Donk 200902984 NT
NG Amy Borst Noordwijkerhout 200902854 53.74

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Mika Sol 4 / 1 Z&PC De Gouwe 200800789 53.29 47.90
2. Kris Matser 4 / 5 Nz&Pc 200802257 52.88 49.27
3. Flavijan Evic 5 / 2 ZPV Barracuda 200802615 50.16 49.30
4. Luuk Bakker 4 / 3 Nz&Pc 200802259 51.95 49.68
5. Mitchell van Dijk 4 / 2 ZPV Barracuda 200800577 52.48 52.33
6. Thijs Bijman 5 / 5 ZPV Barracuda 200901111 50.61 54.17
7. Armin Humic 2 / 6 ZPV Barracuda 200902255 1:03.27 57.02
8. Tieme van Straten 1 / 2 Wzk 200902647 NT 57.04
9. Daniel Kraaijeveld 2 / 4 Widex Gzc Donk 200901547 59.55 1:03.36

DIS Roan de Groot 3 / 5 Noordwijkerhout 200802293 56.47
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Heras van der Aa Widex Gzc Donk 200802801 57.09

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
1-12-2019 - 15:04 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Lola Angenent 5 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200800452 39.27 35.03
2. Semme van Ewijk 6 / 5 Widex Gzc Donk 200701518 38.10 35.76
3. Sanne Hoogduin 5 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200800778 40.06 36.50
4. Shifra Loman 7 / 6 ZPV Barracuda 200703178 36.60 37.43
5. Sanne Kortenoeven 4 / 3 Widex Gzc Donk 200702088 42.42 37.57
6. Michelle van Gent 6 / 6 De Columbiaan 200803108 38.78 37.70
7. Esmeralda Rojas Mussons 5 / 4 ZPV Barracuda 200702002 39.60 37.76
8. Rosalie Smit 3 / 4 Z&PC De Gouwe 200703584 46.68 38.47
9. Elettra Furano 4 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200803412 42.69 38.63

10. Caitlin Costella 1 / 5 Wzk 200803898 NT 39.15
11. Silje den Hollander 3 / 2 Wzk 200802480 46.70 39.82
12. Maura Haan 5 / 1 Z&PC De Gouwe 200802410 41.41 40.21
13. Daphne van Huut 2 / 5 Widex Gzc Donk 200704090 51.23 42.58
14. Ilse van Nierop 4 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 200802860 43.97 42.64
15. Annemijn de Vos 5 / 6 De Columbiaan 200802556 42.22 43.20
16. Lois Kromhout 3 / 5 De Columbiaan 200802140 47.15 43.22
17. Iris van Dijke 4 / 1 ZPV Barracuda 200802296 43.79 44.16
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Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

18. Amber van Dijke 3 / 3 ZPV Barracuda 200704142 46.42 44.42
19. Fleur Krom 1 / 2 Aquadraat 200701928 NT 44.51
20. Rakshena Ramadhin 3 / 1 Widex Gzc Donk 200702640 48.16 45.21
21. Fleur van Ruiten 1 / 3 Noordwijkerhout 200803844 NT 45.88
22. Tessa van der Laan 1 / 4 Aquadraat 200804076 NT 46.36
23. Iria Franco Guerrero 3 / 6 Aquadraat 200703170 48.46 47.68
24. Guusje van der Heiden 2 / 2 ZPV Barracuda 200803330 50.85 49.62
25. Isabelle Wibier 2 / 1 ZPV Barracuda 200802298 53.72 57.30
DIS Amy van Nierop 2 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200802862 48.64

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Henar Sayago Aquadraat 200703048 43.27

Junioren 3 en 4

1. Julia Nieuwenhuis 7 / 2 Wzk 200603852 35.67 33.18
2. Zoë Springer 7 / 5 Z&PC De Gouwe 200604594 36.05 33.58
3. Marit Knevel 9 / 6 Wzk 200503016 34.90 33.84
4. Anne Roos Blokhuis 8 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200600716 35.14 33.95
5. Cidra Fakhani 7 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200603704 35.43 34.04
6. Piera Stallen 9 / 3 Widex Gzc Donk 200600510 34.06 34.11
7. Tess Bakker 8 / 1 Nz&Pc 200505012 35.27 34.16
8. Sela Fun 9 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200503326 34.13 34.51
9. Sanne Bosch 8 / 2 Wzk 200503420 35.17 34.82

10. Marieke Vledder 7 / 4 Wzk 200503798 35.49 34.90
11. Myrthe Droogh 9 / 1 Wzk 200604000 34.81 35.08
12. Ilana Sanstra 6 / 3 De Columbiaan 200602398 36.73 35.97
13. Dominique v/d Wilk 7 / 1 Nz&Pc 200604650 36.14 36.24
14. Samia Bhouri 6 / 2 BZ en PC 200604062 37.50 37.24
15. Bente Geers 2 / 6 Widex Gzc Donk 200505154 NT 39.26
16. Maxime Jansen 2 / 4 Wzk 200603566 48.82 42.12

AFGEM Gabrielle Lam Wzk 200603920 38.33
NG Romy van Oosterhout 10 / 6 ZPV Barracuda 200504438 33.99
NG Lorenza Simons 1 / 1 Wzk 200503170 NT
NG Rachel Sliedrecht 8 / 3 ZVL-1886 Tetteroo 200604264 35.08

Jeugd 1 en ouder

1. Xeanne Derksen 10 / 3 De Columbiaan 200400856 32.20 31.81
2. Eline Schaap 10 / 4 BZ en PC 200303734 32.80 32.52
3. Esther Peters 10 / 2 De Columbiaan 200101674 33.32 32.59
4. Amber Boonstoppel 10 / 5 Z&PC De Gouwe 200401796 33.40 33.24
5. Dagmar Ros 8 / 6 Wzk 200403050 35.33 34.36
6. Esmee Franken 9 / 5 Wzk 200300516 34.34 34.51
7. Emira Bhouri 9 / 2 BZ en PC 200304310 34.14 34.74
8. Aukje van Tongeren 10 / 1 Wzk 200401818 33.48 35.53
9. Anna-Lou Barré 5 / 5 Wzk 200305420 41.08 36.03

10. Elise van 't Wout 6 / 4 De Columbiaan 200301070 37.19 36.10
11. Maria de Groot 4 / 5 BZ en PC 200403474 43.59 42.86
NG Romy Snijders 8 / 5 ZPV Barracuda 200405076 35.22

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
1-12-2019 - 15:17 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Casper van Leeuwen 3 / 1 Widex Gzc Donk 200601329 3:07.97 2:59.85 42.32 2:59.85
2. Othman Affane 1 / 2 Widex Gzc Donk 200603069 NT 3:23.75 45.20 3:23.75
3. Thijs Boonstoppel 3 / 6 Z&PC De Gouwe 200700851 3:16.78 3:28.99 51.18 3:28.99

DIS Zakaria El Oujdi 1 / 4 Widex Gzc Donk 200603595 NT
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 12, Heren, 200m wisselslag

Junioren 3 en 4

1. Joshua Vooijs 2 / 3 De Columbiaan 200400945 3:17.57 2:50.49 37.93 2:50.49
DIS David Hostiuc 2 / 4 Wzk 200502713 3:20.28

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

DIS Siwar Kool 3 / 2 Widex Gzc Donk 200502259 3:04.78
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jesse Camphens 3 / 5 Noordwijkerhout 200502899 3:06.89
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Thijs Huizer 3 / 4 Noordwijkerhout 200502523 3:02.46
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG Batuhan Gercekcioglu 1 / 3 ZPV Barracuda 200503021 NT
NG Sagar van Wereld 2 / 2 Widex Gzc Donk 200504151 3:40.53
NG Plato Derksen De Columbiaan 200400599 2:51.10

Jeugd 1 en ouder

1. Jeff Duivenvoorden 2 / 5 Noordwijkerhout 199601829 NT 2:41.40 32.47 2:41.40
2. Onno Mens 2 / 1 Noordwijkerhout 200004389 NT 2:51.34 32.78 2:51.34

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 25m vlinderslag 8 jaar en ouder
1-12-2019 - 15:30 Resultaten

rang sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

1. Bz&Pc 1 1 / 4 BZ en PC 1:51.30 1:35.54
Stijn Cornelissen 10 Tessel Straver 09
Emma Regtvoort 09 Samia Bhouri 06

2. Barracuda 1 1 / 5 ZPV Barracuda NT 1:51.58
Valerie Hesper 09 Isabelle Wibier 08
Thijs Bijman 09 Armin Humic 09

DIS Gzc Donk 2 1 / 3 Widex Gzc Donk 1:48.45
EA - Te vroeg overgenomen.

Anouk de Jong, Jolijn Kamp, Lisanne Lansbergen, Daniel Gavran

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
1-12-2019 - 15:32 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Daniel Gavran 2 / 3 Widex Gzc Donk 200600667 1:28.55 1:28.48 41.38 1:28.48
2. Lucas van Peenen 3 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 200600457 1:27.67 1:28.87 39.88 1:28.87
3. Twan Huisman 2 / 5 ZPV Barracuda 200702207 1:46.54 1:43.52 46.56 1:43.52
4. Merlijn van der Hoeven 2 / 2 ZVL-1886 Tetteroo 200600951 1:38.41 1:43.98 42.43 1:43.98
5. Jesse Vissers 2 / 1 Z&PC De Gouwe 200701587 1:54.00 1:46.57 1:46.57
6. Tijn van 't Sant 2 / 6 Z&PC De Gouwe 200701585 1:54.78 1:56.17 51.70 1:56.17
7. Marijn Hagoort 1 / 3 BZ en PC 200601625 2:02.18 2:01.83 55.97 2:01.83

DIS Johan Schermers 1 / 5 Wzk 200702695 NT
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VE - De bewegingen

van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Junioren 3 en 4

1. Ziad Mahjoub 2 / 4 ZPV Barracuda 200502761 1:34.62 1:31.50 38.68 1:31.50
NG Ryan Sindic 1 / 2 Wzk 200503697 NT
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Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag

Jeugd 1 en ouder

1. Mark Bom 3 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200201471 1:21.75 1:08.63 30.46 1:08.63
2. Koen Pijnacker 3 / 3 BZ en PC 200301437 1:12.22 1:09.61 30.45 1:09.61
3. Finn de Kan 3 / 2 Noordwijkerhout 200304607 1:14.60 1:10.73 32.28 1:10.73
4. Robin van Peenen 3 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 200201059 1:18.54 1:11.37 31.85 1:11.37
5. Chris Vogelaar 3 / 4 ZVL-1886 Tetteroo 200302241 1:12.85 1:15.72 32.77 1:15.72

DIS Daniël Tap 1 / 4 Wzk 200304885 NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
1-12-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Lola Angenent 1 / 5 ZVL-1886 Tetteroo 200800452 NT 3:28.62 46.88 1:40.06 3:28.62
2. Sanne Kortenoeven 1 / 3 Widex Gzc Donk 200702088 4:18.00 3:57.65 53.99 1:55.76 3:57.65

DIS Nada Mghizrat 2 / 2 Widex Gzc Donk 200702178 3:34.08
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Rakshena Ramadhin 1 / 4 Widex Gzc Donk 200702640 NT
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Junioren 3 en 4

1. Donna van der Meer 2 / 4 BZ en PC 200601146 3:28.55 3:14.56 43.22 1:32.31 3:14.56
2. Myrthe Droogh 2 / 5 Wzk 200604000 3:38.01 3:35.16 49.06 1:44.50 3:35.16
3. Anne Roos Blokhuis 3 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 200600716 3:26.60 3:36.63 47.90 1:43.21 3:36.63
4. Ines Thomeer 1 / 1 Wzk 200504636 NT 3:54.72 51.19 1:50.22 3:54.72

DIS Julia Nieuwenhuis 2 / 1 Wzk 200603852 3:42.73
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Gabrielle Lam Wzk 200603920 NT
NG R. van Oosterhout 2 / 6 ZPV Barracuda 200504438 3:43.34

Jeugd 1 en ouder

1. Eline Schaap 3 / 3 BZ en PC 200303734 3:03.87 3:03.83 41.92 1:28.46 3:03.83
2. Maaike Baker 3 / 4 De Columbiaan 199902930 3:07.23 3:05.16 40.46 1:27.93 3:05.16
3. Esther Peters 3 / 2 De Columbiaan 200101674 3:19.21 3:21.14 44.44 1:34.91 3:21.14
4. Saskia Hoogenraad 3 / 6 De Columbiaan 200401266 3:26.76 3:30.29 47.36 1:41.91 3:30.29
5. Xeanne Derksen 3 / 5 De Columbiaan 200400856 3:23.12 3:31.03 47.43 1:41.53 3:31.03
6. Aukje van Tongeren 1 / 2 Wzk 200401818 NT 4:10.53 53.14 1:55.87 4:10.53

DIS Elise van 't Wout 2 / 3 De Columbiaan 200301070 3:27.52
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
1-12-2019 - 15:53 Resultaten

rang sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

1. Noordwijkerhout 1 1 / 5 Noordwijkerhout NT 2:30.37
Finn de Kan 03 33.53 Jesse Camphens 05
Jeff Duivenvoorden 96 Fleur van Ruiten 08

2. Bz&Pc 1 2 / 2 BZ en PC 2:49.97 2:32.67
Maria de Groot 04 45.66 Emira Bhouri 03
Bouke Schaap 05 Ayrton Verboom 06

3. Z&PC De Gouwe 1 2 / 4 Z&PC De Gouwe 2:46.71 2:42.84 FJ 1
Amber Boonstoppel 04 37.99 Renske Overdam 06
Mika Sol 08 Thijs Boonstoppel 07

4. Wzk 1 2 / 3 Wzk 2:38.86 2:42.84 FJ 2
Marieke Vledder 05 43.01 Marit Knevel 05
Daniël Tap 03 David Hostiuc 05
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Programmanr. 16, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, 11 jaar en ouder

rang sr/bn vereniging startnr paradisp inschr.tijd tijd

5. ZVL-1886 Tetteroo 1 2 / 1 ZVL-1886 Tetteroo 2:50.48 2:43.87
Bart Geelen 07 39.88 Merlijn van der Hoeven 06
Sanne Hoogduin 08 Lola Angenent 08

6. ZVL-1886 Tetteroo 2 2 / 6 ZVL-1886 Tetteroo 2:51.35 2:46.87
Elettra Furano 08 47.76 Lucas van Peenen 06
Cidra Fakhani 06 Sela Fun 05

7. Z&PC De Gouwe 2 1 / 3 Z&PC De Gouwe 2:52.17 2:49.99
Tijn van 't Sant 07 46.66 Mia Nahon 08
Jesse Vissers 07 Zoë Springer 06

8. Barracuda 1 1 / 4 ZPV Barracuda 2:57.79 3:01.10
Esmeralda Rojas Mussons 07 45.38 Shifra Loman 07
Twan Huisman 07 Mitchell van Dijk 08

9. Barracuda 2 1 / 2 ZPV Barracuda 3:18.47 3:17.34
Flavijan Evic 08 47.45 Emirhan Gercekcioglu 07
Guusje van der Heiden 08 Iris van Dijke 08

DIS De Columbiaan 1 2 / 5 De Columbiaan 2:50.04
EA - Te vroeg overgenomen.

Tess van 't Land, Pascal de Haas, Michelle van Gent, Annemijn de Vos


